土地纠纷起诉状范本

原告：_____________有限责任公司，住所地:_______________

法定代表人：_____

被告：_____________有限责任公司，住所地:_______________

法定代表人：______

诉讼请求：

1、要求被告归还原告______亩土地。

2、案件受理费由被告承担。

事实及理由:

________年，原告_________公司依法与第三人签定《土地承包经营权流转合同》，将其户

的承包土地委托给原告代为承包经营合，在_________________征用______亩土地，用于______

___。______年______月，被告无视原告作为该地块合法承包经营者之事实，以无端理由强占原

告之承包地，______________________，妨碍了原告对土地的经营使用权，侵害原告对物权的

行使。经原告多次交涉，被告皆置之不理，并继续侵占该诉争土地，又经_______________相关

部门和组织调解，被告态度恶劣，拒不执行。为维护自身的合法权，根据《中华人民共和国民

事诉讼法》、《物权法》、《中华人民共和国土地承包法》的相关法律规定，今特具诉状于法

院，请求人民法院依法保护原告的合法权益，支持原告的诉讼请求。

此致

_________市人民法院

具状人：__________

_____年____月____日